






4. Při nasazování ochranného krytu na objektiv se vždy ujistěte o správné 
pozici o-kroužku pro zajištění voděodolnosti.

správně špatně

5. Po ukončení nahrávání přepněte tlačítko (3) do polohy off.

6. Když je kamera plně nabita, spojte malý trojúhelník na krytu se 100% 
     potiskem na kameře. Když je baterie používána, nespojujte trojúhelník se 
    100% potiskem. Nyní můžete říct, zda je nebo není kamera nabitá, to je 
     velice užitečné, když máte více než jednu kameru.

Počkejte, až světlo (1) přestane svítit, než vyjmete SD kartu. Jinak 
by mohly být data zničena.

Pamatujte! Logo musí mířit nahoru (směrem k hladině), když kamera 
nahrává.



Kmenový vlasec
Vodič

1. Uvažte vodič k přednímu oku a kmenový vlasec k zadnímu oku. Posuňte 
korálek na trubičku k zadnímu oku a připevněte k držáku kameru.

2. Posuňte korálek na trubičce zpátky k držáku, čímž zajistíte kameru na 
místě. Táhněte za drát, dokud oko nebude uvnitř držáku. A je to!

Poškození způsobená nahazováním a stahováním kamery 
jsou výhradní odpovědností vlastníka! 

JAK PŘIPEVNIT KAMERU

PŘIPEVNĚNÍ K LOVU NA UMĚLÉ NÁSTRAHY



15

15

15

UNIVERZÁNÍ NATÁČECÍ DRŽÁK

Univerzální natáčecí držák je navržen pro připevnění kamery ke stojanům, 
triodům, vidličkám atd. Součásti držáku můžou být měněny, takže každá 
součást bude pasovat k dalším, což vám dává více možností.

OCHRANNÝ KRYT OBJEKTIVU

Ochranný kryt objektivu je navržen na ochranu objektivu během transportu, 
hlavně v případě, kdy je kamera uvázaná na prut. 

Kryt objektivu může být připevněn pomocí ocelového nástroje uvnitř drážky 
na kameře, nebo otočen opačným směrem, když je kamera v držáku. Je 
snadné otevřít kameru a kryt ocelovým nástrojem, vložte ho do otvoru na 
konci krytu a táhněte během otáčení. Při zavírání kamery zajistěte otáčením 
správné umístění O-kroužků a ujistěte se, že je kamera voděodolná. 

Konec ocelového nástroje může být použit pro odstranění závažíček.



65

115

120




